
هشتم آذرماه در تاریخ ورزش ما روزی 
ایران  فراموش نشدنی است، روزی که 
در حماسه ملبورن با تیمی که بهترین 
نسل فوتبالی ما را در اختیار داشت پس 

از سال‌ها به جام‌جهانی رفت.
به گزارش ایرنا، دیدار تیم ملی فوتبال ایران و 
استرالیا در هشتم آذرماه ۱۳۷۶، بدون شک 
یکی از روزهای تاریخی ورزش ما به شمار 
می‌رود، روزی که بهترین نسل تاریخ فوتبال 
ما در جهنم ملبورن و در فضای سنگین به 
میدان رفت اما با غیرت و افتخار از خاک 
استرالیا جواز حضور در جام‌جهانی فرانسه را 

به دست آورد.
۲۷ سال پیش در چنین روزی تیم ملی 
فوتبال ایران برای صعود به جام جهانی 
۱۹۹۸ فرانسه و در مرحله پلی‌آف، در دیدار 
رفت در ورزشگاه آزادی به مصاف استرالیایی 
رفت که با همه ستارگان خود به تهران آمده 
بود. حضور چهره‌هایی مانند مارک بوسنیچ، 
الکس توبین،‌ مارک ویدوکا،‌ اورلیو ویدمار، 
هری‌کیول و استان لازاریدیس کافی بود تا 
از روزها قبل این بازی مورد توجه رسانه‌های 
داخلی و خارجی قرار بگیرد. هر چند استرالیا 

با بازیکنانی که تجربه بازی در لیگ برتر 
انگلیس را داشتند به تهران آمده بود اما در 
تیم ملی ما یک غایب بزرگ وجود داشت؛ 
کریم باقری به دلیل محرومیت این بازی را از 
دست داد تا تیم ملی فوتبال ایران بدون این 

بازیکن خلاق به میدان برود.
در اول آذرماه ۱۳۷۶ صدهزار هوادار به 
آزادی رفتند تا با سوت داور ایتالیایی این 
دیدار حساس را تماشا کنند. هرچند هری 
کیول مرد شماره ۱۱ استرالیا خیلی زود 
دروازه احمدرضا عابدزاده را باز کرد اما 
نسل بی‌ادعای فوتبال ما با حمایت هواداران 
همیشگی خود به بازی بازگشت و با مثلث 
حمید استیلی، مهدی مهدوی‌کیا و ضربه 
نهایی خداداد عزیزی کار را به تساوی کشاند 
تا تکلیف این دیدار به بازی برگشت کشیده 

شود.
ارزش واقعی این گل هشتم آذرماه همان 
سال و کیلومترها دور تر از خاک ایران 
مشخص شد؛ جایی که سفیدپوشان 
کشورمان در جهنم ملبورن با آن همه فشار 
و حاشیه، باز هم به تساوی دست یافتند اما 
این‌بار بازی ۲ بر ۲ شد تا در میان بهت و 

حیرت مردم سرزمین کانگورها، ایران از 
ملبورن راهی پاریس شود.

مسئولان استرالیایی در بازی برگشت تدارک 
یک جشن باشکوه را دیده بودند تا تری ونبلز 
و شاگردانش را با افتخار و مراسمی باشکوه 
راهی فرانسه کنند. آنها برای این بازی سنگ 
تمام گذاشته بودند و با برگزاری مراسم رژه 
و چتربازی سعی داشتند هم فضا را برای ما 
سنگین کنند و هم خود را به عنوان تیم 

سی‌ودوم جام‌جهانی فرانسه معرفی کنند.
ساندرو پل فقید قضاوت آن بازی تاریخی 
را بر عهده داشت. بازی با حملات سنگین 
استرالیا آغاز شد و دروازه ما در همان دقایق 
ابتدایی بارها تهدید شد اما هر چه بود به خیر 
گذشت تا ملی‌پوشان ایران با جو ورزشگاه 

خو بگیرند.
احمدرضا عابدزاده و مهار یک‌دست او 
کافی بود تا روحیه به تیم ملی ایران تزریق 
شود. لبخندهای همیشگی او بلای جان هر 
مهاجمی بود و واکنش‌های سریع مرد شماره 
یک ایران باعث شد تا فشارهای بی‌امان 
استرالیا در دقایق ابتدایی به گل تبدیل نشود.
این فشارها ادامه داشت تا اینکه در دقیقه 

۳۳ هری کیول مانند دیدار رفت دروازه ایران 
را باز کرد. در ابتدای نیمه دوم بازهم دروازه 
ما باز شد تا استرالیایی‌ها آماده جشن صعود 
شوند اما روند بازی به شکلی ادامه یافت که 
ورق برگشت و ایران در خاک استرالیا این 
تیم را در بهت و حیرت فرو برد. شاید حضور 
آن جیمی جامپ استرالیایی باعث شد تا 
غیرت ایرانی به جوش بیاید اما هر چه بود 
تلاش بازیکنانی ایران در آن بازی فراموش 
نشدنی است، بازیکنانی که نه قراردادهای 

آنچنانی داشتند و نه ادعای گزاف.
تیم ایران در ادامه این دیدار موفق شد ۲ بار 
دروازه استرالیا را باز کند تا کار در مبلورن به 
تساوی کشیده شود. کریم باقری و خداداد 
عزیزی گلزنان تاریخی ایران بودند تا به اذعان 
فرانس پرس برای دقایقی کره زمین یک 
لحظه سبک‌تر شود چراکه در آن لحظه ۶۰ 
میلیون ایرانی به هوا پریدند و از صعودشان به 

جام‌جهانی سر از پا نمی‌شناختند.
سال‌ها بعد و هشت آذر ۱۴۰۱ این بار در 
جام جهانی قطر تیم ملی فوتبال ایران با 
نسلی دیگر به مصاف آمریکا رفت، ۲ تیم در 
جام جهانی ۱۹۹۸ فرانسههم رو در روی هم 
قرار گرفته بودند که با پیروزی تاریخی ملی 
پوشان ایران همراه بود، یعنی بازهم همان 
نسل طلایی. در آن دیدار حمید استیلی و 
مهدی مهدوی کیا گل‌های ایران را به ثمر 

رساندند تا تک‌گل مک براید بی‌اثر شود.
ایران و آمریکا در شرایطی رو در روی هم قرار 
گرفتند که ما با یک تساوی هم برای اولین‌بار 
صعود می‌کردیم اما با همه تمهیداتی که 
برای این تیم آماده شده بود یک بر صفر 
بازی را واگذار کردیم تا بازهم حسرت 
راه‌یابی به مرحله دوم، بر دلمان باقی بماند. 
از آن بازی‌ها روزها می‌گذرد و ما همچنان 
به تیم ملی و بازیکنان ملی‌پوش کشورمان 
افتخار می کنیم، فرقی نمی‌کند این بازیکنان 
به کدام دوره مربوط باشند اما تیم ملی به 
بازیکنانی نیاز دارند که بی‌ادعا بوده و به جای 
فرافکنی و حاشیه‌سازی به دنبال عزت و 

افتخار خود و نام ایران باشند.
فراموش نکنیم مردم بهترین قضاوت را 
همیشه داشته و دارند و می‌دانند در فضای 

ورزش و دنیای فوتبال چه می‌گذرد.

۸ آذر را فراموش نکنید

تیمی که نه پول داشت نه ادعا
شکست تلخ نابغه پینگ‌پنگ ایران

ملی‌پوش ۱۴ساله تنیس روی میز ایران موفق به شکست حریف چینی و 
صعود به فینال مسابقات قهرمانی نوجوانان جهان نشد.

به گزارش ایسنا، مرحله نیمه‌نهایی جدول انفرادی مسابقات تنیس روی میز 
قهرمانی نوجوانان جهان در سوئد برگزار شد و نماینده ایران موفق به شکست 

حریف چینی‌اش نشد. 
بنیامین فرجی، بازیکن ۱۴ساله ایران، در رقابت با بازیکن چین با نتیجه 
چهار بر دو شکست خورد. این در حالی است که دو بازیکن رقابت نزدیکی 

با هم داشتند.
به این ترتیب نماینده ایران از صعود به فینال مسابقات انفرادی قهرمانی 

نوجوانان جهان باز ماند و در نهایت به مدال برنز رسید.
فرجی پیش از این موفق به شکست بازیکنان ژاپن و چین‌تایپه شده بود. 

او توانست اولین مدال انفرادی نوجوانان جهان را برای ایران به دست آورد.

تساوی دختران فوتبالیست ایران مقابل اردن
تیم ملی فوتبال زنان ایران در دیداری دوستانه مقابل اردن متوقف شد.

به گزارش ایسنا، تیم ملی فوتبال زنان ایران که برای برگزاری دو دیدار 
دوستانه با اردن به این کشور اعزام شده است، در اولین دیدار مقابل این 

تیم به تساوی رسید.
تیم‌های ملی ایران و اردن امروز )پنجشنبه، هشتم آذر( به مصاف هم رفتند 

که این دیدار با تساوی بدون گل به پایان رسید.
نیمه دوم این دیدار شهناز جعفری، بازیکن ایران اخراج شد تا تیم ملی کارش 
را ۱۰ نفره ادامه بدهد. دومین دیدار دوستانه ایران و اردن یکشنبه، ۱۱ آذر 

برگزار خواهد شد.

عبور قطر از ایران در پاور رنکینگ فیبا
تیم ملی قطر طبق اعلام فدراسیون جهانی بسکتبال در پاور رنکینگ 

مسابقات انتخابی کاپ‌ آسیا از ایران عبور کرد.
به گزارش ایسنا، فدراسیون جهانی بسکتبال )FIBA( جدیدترین پاور 
رنکینگ مسابقات انتخابی کاپ آسیا ۲۰۲۵ - عربستان را در پایان پنجره 
دوم این رقابت‌ها منتشر کرد که تیم ملی ایران با دو پله سقوط در رتبه 

یازدهم قرار گرفت.
طبق اعلام فدراسیون جهانی تیم‌های استرالیا و فیلیپین همچنان در جایگاه 
اول و دوم قرار دارند و لبنان نیز با یک پله صعود از ژاپن عبور کرد و در 

جایگاه سوم قرار گرفت.
پیشتر ژاپن تیم سوم این رنکینگ بود که با یک پله سقوط در رتبه چهارم 

قرار گرفته است.
نکته قابل توجه در رنکینگ اعلامی صعود شش‌پله‌ای تیم ملی بسکتبال قطر 
است که با توجه به عملکرد خوبش در پنجره دوم انتخابی‌ها و پیروزی مقابل 

تیم ملی ایران شش پله )بیشترین صعود( را در این رنکینگ داشته است.
شاگردان هاکان دمیر با عبور از تیم ملی ایران در رتبه دهم پاور رنکینگ 

فیبا قرار گرفته‌اند و عربستان نیز بالاتر از قطر در رتبه نهم ایستاده است.

اخبار کوتاه

ویرتس بازیکن هفته لیگ 
قهرمانان اروپا شد

ستاره لورکوزن به عنوان بهترین هفته لیگ قهرمانان اروپا 
انتخاب شد.

به گزارش ایسنا، ویرتس بازیکن هفته لیگ قهرمانان اروپا 
شد. ستاره ملی پوش بایر لورکوزن بهترین عملکرد را در 
بین همه بازیکنان داشت و به عنوان بهترین بازیکن هفته 

لیگ قهرمانان اروپا انتخاب شد.
فلوریان ویرتس )لورکوزن(، متئو رتگی )آتالانتا(،  خولیان 
آلوارس )اتلتیکو مادرید( و  تیلمان از آیندهوون 4 گزینه 
برای انتخاب بازیکن هفته بودند که در نهایت ویرتس این 

عنوان را به دست آورد.
ویرتس در دیدار برابر سالزبورگ که با پیروزی در گل 
لورکوزن به پایان رسید دو گل به ثمر رساند و یک پاس 

گل داد.

نقره داغ شدن عنوان‌دار کشتی جهان 
و المپیک توسط دادگاه

دادگاه حکمیت ورزش حکم به پس گرفتن برنز المپیک 
۲۰۲۰ و ۲ طلای جهان در سال های ۲۰۲۱ و ۲۰۲۲ از 

کشتی‌گیر صرب داد.
به گزارش ایسنا،‌ دادگاه حکمیت ورزش یک برنز المپیک 
توکیو و ۲ طلای جهان ۲۰۲۱ و ۲۰۲۲ توسط زورابی 
داتوناشویلی فرنگی کار وزن ۸۷ کیلوگرم صربستان را 

باطل اعلام کرد.
داتوناشویلی به دلیل استفاده از روشی ممنوعه و دستکاری 
در روند کنترل دوپینگ که باعث شده وی قوانین مبارزه 
با دوپینگ را زیر پا بگذارد،‌ باید برنز المپیک توکیو و ۲ 

طلای جهان را پس‌ بدهد.
وی همچنین با محرومیت ۵ ساله از حضور در تمامی‌ 
میادین‌ کشتی روبرو شد. این کشتی گیر صرب به دادگاه 
استیناف CAS اعتراض کرده و تا زمان صدور حکم 
قطعی، اختصاص مدال های او به کشتی گیران دیگر 

انجام نخواهد شد.

گرت بیل:
رقابت برای این رئال 
بسیار سخت شده است

ستاره پیشین رئال مادرید اعتراف کرد که لیورپول بازی 
بسیار بهتری نسبت به رئال به نمایش گذاشت. او روزهای 

خوبی را برای کهکشانی‌ها پیش‌بینی نمی‌کند.
به گزارش ایسنا، رئال مادرید در دیدار حساس برابر 
لیورپول در لیگ قهرمانان اروپا با ۲ گل شکست خورد 

تا شرایط برای صعود تیم آنچلوتی بسیار سخت شود.
گرت بیل اعتراف کرد که لیورپول بازی بهتری به نمایش 
گذاشت و شایسته کسب پیروزی و سه امتیاز در این 

بازی حساس بود.
به نقل از TNT Sports«، گرت بیل بعد از بازی 
گفت: به نظرم لیورپول بسیار بهتر از رئال بازی کرد و 
با شایستگی به پیروزی رسید. لیورپولی‌ها کنترل کامل 

بازی را در دست داشتند.
مهاجم پیشین رئال مادرید ادامه داد: با تعداد مصدومان 
زیادی که رئال دارد شرایط برای رقابت این تیم بسیار 

سخت شده و خواهد شد.
رئال یکی از تیم‌هایی است که به شدت به خاطر 
مصدومیت‌های پیاپی بازیکنانش در فصل جاری اذیت 
شده است. کاماوینگا جدیدترین مصدوم رئال است. این 
هافبک فرانسوی که به تازگی از مصدومیت رهایی یافته 
بود در دقیقه ۷ نیمه دوم دیدار برابر لیورپول بدون آنکه 
با بازیکنی برخورد داشته باشد مصدوم شد و نتوانست به 

بازی ادامه دهد.
داوید آلابا، دنی کارواخال، ادر میلیتائو، وینیسیوس 
جونیور، رودریگو و اورلین شوامنی دیگر مصدومان رئال 
در شرایط کنونی هستند که باعث شده صدای آنچلوتی 
هم درآید و وضعیت برای رئال در ادامه فصل بسیار سخت 

شود.

مودریچ:
انتظار این شکست را نداشتم

هافبک کروات رئال مادرید اعتراف کرد که انتظار شکست 
دو بر صفر برابر لیورپول را در لیگ قهرمانان اروپا نداشت.
به گزارش ایسنا، رئال مادرید یک شکست دیگر را در 

لیگ قهرمانان اروپا تجربه کرد. 
رئال که برای رویارویی با لیورپول راهی آنفیلد شده بود با 

دو گل شکست خورد.
به نقل از آس، لوکا مودریچ اعتراف کرد که انتظار این 

شکست را برابر لیورپول نداشت.
او  گفت: به صراحت بگویم که نه. انتظار این شکست را 
برابر لیورپول نداشتم اما این لیگ قهرمانان اروپا است و 
رقابت در آن بسیار سخت است. هنوز سه بازی دیگر برای 
ما باقی مانده است و نهایت تلاش خود را برای کسب 

پیروزی به کار می گیریم.
مودریچ در ادامه صحبت های خود گفت: باید بهتر شویم 

و بهتر از این ظاهر شد.
به نظرم که می توانیم این شرایط را پشت سر بگذاریم و 
توان چنین چیزی را داریم. به نظرم در نیمه نخست ما 
بهتر از لیورپول ظاهر شدیم و می توانستیم به گل برسیم. 
از پنالتی که به دست آوردیم استفاده نکردیم و گل دوم 

را دریافت کردیم.
ستاره کروات رئال مادرید درباره مشکل رئال مادرید 
در این بازی گفت: در کارهای دفاعی خوب بودیم و 
هماهنگی خوبی بین خطوط بود اما در زدن ضربات آخر 

بد عمل کردیم و این مشکل ما بود.
ام باپه خوب تمرین می کند و بازیکن باکیفیتی است. 
او احیانا اعتماد به نفس بالایی از خود نشان می دهد و 
گاهی هم اینگونه نیست. او امشب خوب ظاهر نشد به 
ویژه در پنالتی که زد. با این حال ما به او اعتماد داریم و 
قطعا می تواند روزهای خوبی را در رئال تجربه و انتظارات 

را برآورده کند.
مودریچ درباره شانس رئال برای صعود به دور بعد گفت: 
همچنان شانس صعود داریم و باید به خود اطمینان 

داشته باشیم. 
سه بازی سخت دیگر پیش رو داریم به ویژه بازی برابر 
آتالانتا. هر احتمالی وجود دارد. باید تلاش کنیم تا در سه 

بازی باقی مانده پیروز شویم.

رویداد
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روزهای سخت طارمی در اینتر
خاطرات پرسپولیس و پورتو تکرار شد

مهدی طارمی در چند بازی اخیر خود برای اینتر چندان موفق ظاهر نشده و عملکردش انتقاداتی را به 
همراه داشته است.

فصل جدید رقابت‌های لیگ قهرمانان اروپا با فرمتی متفاوت آغاز شده و برخلاف همیشه ۳۶ تیم در این 
مسابقات حاضر هستند که در یک لیگ باهم به رقابت می‌پردازدند و دیگر خبری از گروه‌بندی نیست. 
این فصل چند تیم مدعی مثل رئال مادرید، پاری‌سن‌ژرمن، منچسترسیتی و یوونتوس چندان در لیگ 
قهرمانان موفق ظاهر نشده‌اند و شرایط خوبی در جدول ندارد. برخلاف این تیم‌ها، اینتر امسال درخشان 
ظاهر شده و توانسته با کسب ۱۳ امتیاز از ۵ بازی در رده دوم قرار بگیرد. اینتر در کنار لیورپول و آتالانتا 
یکی از ۳ تیمی است که هنوز در لیگ قهرمانان اروپا تن به شکست نداده و شانس زیادی برای صعود 
مستقیم به دور بعدی دارد. در شرایطی که اینتر شروع خوبی در این فصل داشته، مهدی طارمی، ستاره 

ایرانی افعی‌ها در ترکیب تیم جدیدش ناکام بوده و انتقادات از او هم آغاز شده است.
۶۳۲ دقیقه بازی و تنها یک گل!

مهدی طارمی این فصل در سری‌آ اغلب یک بازیکن نیمکت‌نشین بوده و تنها یک بار در ترکیب اصلی 
اینتر قرار گرفته است. ستاره ایرانی در مجموع ۱۰ بازی )۲۳۲ دقیقه( برای اینتر در سری‌آ موفق به 
ارسال یک پاس گل شده و گلی به ثمر نرسانده و در ۳ بازی حساس مقابل میلان، رم و یوونتوس فقط 
۳ دقیقه در زمین حضور داشته. شرایط در لیگ قهرمانان برای طارمی متفاوت بوده و او در هر ۵ بازی 
تیمش به عنوان بازیکن اصلی حضور داشته و ۴۰۰ دقیقه در زمین بوده. طارمی در دیدار با ستاره‌سرخ 

بلگراد برای تیمش یک گل زد و ۲ پاس گل داد و دیگر بازی‌ها موفق به تاثیرگذاری نشد.
ستاره ایرانی در مجموع امسال ۶۳۲ دقیقه برای اینتر بازی کرده و آمار یک گل و ۳ پاس گل را به ثبت 
رسانده که او را به میانگین هر ۱۵۸ دقیقه یک تاثیرگذاری می‌رساند. عملکردی که برای جایگاه طارمی 

در ترکیب اصلی کافی نبوده و انتقاداتی را هم از او به‌دنبال داشته است.
تکرار روزهای سخت پورتو برای طارمی

مهاجم ۳۲ ساله تیم ملی ایران در شرایطی در ۱۵ بازی نخست خود برای اینتر فقط یک گل زده که 
در پورتو هم چنین شرایط سختی را تجربه کرده بود. او در روزهای ابتدایی حضور در پورتو هم مثل 
اینتر جایگاه ثابتی نداشت و مجموع دقایق حضورش در ۶ بازی ابتدایی به ۹۰ دقیقه هم نرسید ولی 
در هفتمین بازی لیگ فیکس شد و توانست برای تیمش گل بزند. ستاره ایرانی در لیگ قهرمانان اروپا 
هم ۵ بازی ابتدایی را بدون گلزنی پشت سر گذاشت ولی در بازی ششم دروازه یوونتوس را باز کرد. او 
پس از زدن اولین گل به یک ستاره موثر در ترکیب پورتو تبدیل شد و تا پایان آن فصل آمار ۱۶ گل و 
۱۵ پاس گل را در  لیگ پرتغال ثبت کرد و در لیگ قهرمانان اروپا هم ۲ گل برای تیمش به ثمر رساند.

طارمی وقتی به پرسپولیس رفت هم گرچه از همان روزهای نخست نوید یک ستاره آینده‌دار را می‌داد 
ولی در ۲۰ بازی نخست خود تنها ۳ گل برای سرخپوشان به ثمر رساند و در ادامه ۹۲ بازی ۵۲ گل زد 
و حتی در فصل دوم عنوان آقای گلی را هم به‌دست آورد. این موضوع نشان می‌دهد طارمی با شرایط 
این روزهای خود چندان هم بیگانه نیست و در ابتدای حضورش در تیم‌های بزرگ با چنین چالش‌هایی 

مواجه شده و به آن‌ غلبه کرده است.
آمار نگران‌کننده طارمی از ابتدای فصل قبل

هر چقدر شروع پرچالش طارمی در پورتو و پرسپولیس و فرم درخشان او در ادامه حضورش در این 
تیم‌ها امیدوارکننده است، آمار او از ابتدای فصل گذشته باعث نگرانی می‌شود. طارمی فصل قبل در 
پورتو شرایط خوبی نداشت که البته خیلی‌ها آن را به بی‌انگیزگی او در سال پایانی قراردادش ربط دادند. 
خود طارمی هم مدعی شد بخش زیادی از تمرکزش به حضور در جام ملت‌های آسیا با تیم ملی ایران 

معطوف بوده و این موضوع روی عملکردش با لباس پورتو تاثیر منفی گذاشت.
طارمی فصل گذشته ۳۵ بار برای پورتو به میدان رفت و آمار ۱۱ گل و ۷ پاس گل را ثبت کرد که به 
نسبت آمار فصل گذشته‌اش ضعیف محسوب می‌شود. ستاره ایرانی ۲ فصل قبل ۵۱ بازی برای پورتو 
انجام داد و آمار فوق‌العاده ۳۱ گل و ۱۱ پاس گل را از خود به جای گذاشت و برای اولین بار در دوران 

فوتبال خود در یک فصل از آمار ۳۰ گل زده عبور کرد.
عملکرد خوب رقبای طارمی در اینتر

در روزهای که طارمی نتوانسته انتظارات هواداران اینتر را برآورده کند، رقبای او شرایط بهتری دارند و 
این موضوع کار مهاجم ایرانی را سخت کرده است. لائوتارو مارتینز و مارکوس تورام زوج مورد اعتماد 
سیمونه اینزاگی در خط حمله اینتر هستند. مارتینز در ۱۶ بازی خود توانسته ۶ گل بزند و تورام هم 
طی ۱۷ بازی ۱۰ بار دروازه رقبا را باز کرده است. برخلاف این ۲ مهاجم، مارکو آرناتوویچ، مهاجم اتریشی 

افعی‌ها در ۸ بازی فقط یک گل زده که اتفاقا با پاس گل طارمی به ثمر رسید.
خواکین کوریا، دیگر مهاجم آرژانتینی اینتر که نامش از فهرست اروپایی خط خورده، این هفته برای 
اولین بار در سری‌آ به عنوان بازیکن اصلی وارد زمین شد و مقابل هلاس‌ورنا یک گل زد و ۲ پاس گل 
داد تا آمادگی خودش را نشان دهد. البته با وجود این نمایش کوریا، مهاجم تیم ملی ایران همچنان پس 
از مارتینز و تورام سومین گزینه خط حمله اینتر محسوب می‌شود و در دیدارهای آینده شانس خوبی 

برای اثبات توانایی‌هایش دارد.

انتشار فیلم‌های متعدد از رستمی در 
که می‌تواند  دارد  نکاتی  فضای مجازی 
برای هواداران رشته وزنه‌برداری جذاب 

باشد.
به گزارش ایرنا، کیانوش رستمی را با 
تصمیمات خاص و هیجانی می‌شناسند 
تصمیماتی که در چند سال گذشته بیش از 
آنکه این قهرمان را در مسیر مدال جهانی و 

المپیک قرار دهد از وی یک قهرمان سالار 
ساخته که اقلیمی متفاوت دارد.رستمی 
مدعی رسیدن به المپیک‌های ۲۰۲۰ 
توکیو و ۲۰۲۴ پاریس بود اما اردوگریزی 
اوت‌های متوالی وی را در رسیدن به 

سرزمین آفتاب ناکام گذاشت و در ادامه 
عدم تبعیت از دستورالعمل‌های فدراسیون و 
کادرفنی موجب شد تا یکی از استعدادهای 
وزنه‌برداری ایران نتواند راهی شهر فرنگ 
شود. رستمی سال گذشته و در آستانه 

مسابقات جهانی ریاض به بهانه مصدومیت 
در رکوردگیری تیم ملی حضور پیدا نکرد 
و مسابقات جهانی ۲۰۲۳ ریاض به عنوان 
یکی از اصلی‌ترین گزینشی‌های المپیک را 

از دست داد.
وی هر چند بعد از این مسابقات بار دیگر 
در رکوردگیری حضور پیدا کرد اما نتوانست 

بیش از ۱۰۰ کیلوگرم را مهار کند.

خطای اینستاگرامی کیانوش رستمی

»آب امانت فرزندان ماست، امانتدار باشیم« 

فراخوان برگزاری مناقصه عمومی با ارزیابی کیفی
شرکت آب و فاضلاب استان آذربایجان غربی در نظر دارد مناقصه عمومی یک مرحله‌ای مطابق جدول ذیل را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت 
برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت و تحویل اسناد تا سایر مراحل مناقصه از طریق سامانه )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد 

شد. تاریخ انتشار فراخوان در سامانه تاریخ 1403/09/10 می‌باشد.

مهلت دریافت
مهلت عودت

تاریخ بازگشایی
صلاحیت‌های مورد نیاز

تضمین شرکت در 
مناقصه

میلیون )ریال(

مبلغ برآورد 
میلیون )ریال(

موضوع مناقصه
شماره فراخوان سامانه ستاد

1403/09/13 ساعت 14:00
1403/09/28 ساعت 09:00
1403/09/29 ساعت 09:00

رشته آب پایه 5 و بالاتر از سازمان 
مدیریت و برنامه‌ریزی

2,346 46,916

)با ارزیابی ساده( تامین آب آشامیدنی 
مجتمع گرده بن، مجتمع رزگاری و مجتمع 

گزگسک شهرستان پیرانشهر – شماره: 
2003005390000094

1403/09/13 ساعت 14:00
1403/09/28 ساعت 09:00
1403/09/29 ساعت 09:30

رشته آب پایه 5 و بالاتر از سازمان 
مدیریت و برنامه‌ریزی

9,587 191,728

تهیه مصالح و احداث خطوط انتقال، احداث 
دو باب اتاقک سرچاهی و محوطه‌سازی و 

حصارکشی و تجهیز و راه‌اندازی در روستای 
پسوه شهرستان پیرانشهر – شماره: 

۲۰۰3۰۰۵۳۹۰۰۰۰095

1403/09/17 ساعت 14:00
1403/10/02 ساعت 09:00
1403/10/03 ساعت 09:30

پایه 5 تامین، انتقال و توزیع و پایه 
5 تصفیه خانه‌های آب براساس آیین 
نامه تشخیص صلاحیت شرکت‌های 

بهره‌برداری و نگهداری از تاسیسات آب 
وزارت نیرو

6,395 178،137

تعمیر، نگهداری و بهره‌برداری از کلیه تاسیسات 
تولید، انتقال، ذخیره، توزیع، انشعابات آب شرب 
و سایر امورات مرتبط با این بخش در شهرهای 
ماکو، شوط، پلدشت و شهرهای تابعه – شماره: 

2003005390000096

1403/09/17 ساعت 14:00
1403/10/02 ساعت 09:00
1403/10/03 ساعت 10:00

پایه 5 تامین، انتقال و توزیع و پایه 5 
تصفیه خانه‌های آب براساس آیین‌نامه 

تشخیص صلاحیت شرکت‌های 
بهره‌برداری و نگهداری از تاسیسات آب 

وزارت نیرو

5،696 154،855

تعمیر، نگهداری و بهره‌برداری از کلیه تاسیسات 
تولید، انتقال، ذخیره، توزیع، انشعابات آب شرب 
و سایر امورات مرتبط با این بخش در شهرهای 
سلماس، چایپاره، چالدران و شهرهای تابعه – 

شماره: 2003005390000099

1403/09/17 ساعت 14:00
1403/10/03 ساعت 09:00
1403/10/04 ساعت 09:30

پایه 4 تامین، انتقال و توزیع براساس 
آیین‌نامه تشخیص صلاحیت 

شرکت‌های بهره‌برداری و نگهداری از 
تاسیسات آب وزارت نیرو

7,569 151,373

تعمیر نگهداری و بهره برداری از کلیه تاسیسات 
تولید، انتقال، ذخیره توزیع، انشعابات آب 

شرب، گندزدایی آب سایر امورات مرتبط با این 
بخش در روستاهای شهرستان مهاباد - شماره: 

2003005390000098

1403/09/17 ساعت 14:00
1403/10/03 ساعت 09:00
1403/10/04 ساعت 10:00

پایه 3 تامین، انتقال و توزیع براساس 
آیین نامه تشخیص صلاحیت 

شرکت‌های بهره‌برداری و نگهداری از 
تاسیسات آب وزارت نیرو

7,667 153,339

تعمیر و نگهداری و بهره‌برداری از کلیه 
تاسیسات تولید، انتقال، ذخیره، توزیع، 

انشعابات آب شرب، گندزدایی آب و سایر 
امورات مرتبط با این بخش در روستاهای 
شهرستانهای شوط و پلدشت – شماره: 

2003005390000097

محل تامین اعتبار:  ردیف 1 و 2: اعتبارات عمرانی و سایر منابع
        ردیف 3 و 4: اعتبارات جاری و تبصره‌های قانونی )داخلی(

        ردیف 5 و 6: اعتبارات عمرانی و سایر منابع

قیمت اسناد مناقصات: مناقصه‌گران مبلغ 1،500،000 ریال به ازای هر مناقصه به شماره شبا IR 040170000000105719774005 واریز و اصل فیش واریزی را به همراه 
تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار در پاکت الف قرار دهند.  مدت اعتبار پیشنهادات شش ماه

شرکت آب و فاضلاب استان آذربایجان غربی

توجه: لازم بذکر است پاکات ارزیابی کیفی و مناقصه حاوی پاکات الف و ب و ج در مواعد مقرر، در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت درج گردیده و پاکت الف 
)تضمین شرکت در مناقصه( علاوه بر بارگذاری در سامانه مزبور قبل از بازگشایی پاکات بصورت فیزیکی تحویل دبیرخانه گردد. در صورت عدم تحویل پاکات 

مربوطه بازگشایی نخواهد شد.
 آدرس تحویل پاکات: ارومیه – چهارراه مخابرات شرکت آب و فاضلاب استان آذربایجان غربی شماره تماس: 04433450001

 - هزینه چاپ آگهی به عهده برنده مناقصه می‌باشد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/09/10       تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/09/12

)نوبت اول(


